

Resolución de Consejo Directivo 55 / 2022 - EXA -UNSa EXP-EXA N° 8521/2014 Homologa la RESD-EXA N°503/2022 De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones



Salta, 16/09/2022

VISTO la RESD-EXA N°503/2022 emitida por Decanato ad referéndum del Consejo Directivo, emitida el 9 de agosto de 2022; y

## CONSIDERANDO:

Que por la RESD-EXA N°503/2022 se tiene por reintegrada a la Lic. Valeria Inés CARDOZO, DNI N°28.634.659, en el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORIA - INTERINO -DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Elementos de Álgebra correspondiente a las carreras: Licenciatura en Análisis de Sistemas - Plan 2010, Profesorado en Matemática - Plan1997, Licenciatura en Energías Renovables - Plan 2005, Licenciatura en Física - Plan 2005, Tecnicatura en Electrónica Universitaria - Plan 2006, Tecnicatura Universitaria en Energía Solar - Plan 2012, Tecnicatura Universitaria en Programación - Plan 2012 de esta Unidad Académica, a partir del 24 de junio de 2.022.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS (En su Décima Cuarta Sesión Ordinaria, celebrada el 24 de agosto de 2022) RESUELVE:

ARTICULO 1°. Homologar en todos sus términos la RESD-EXA N°503/2022, emitida por Decanato.

ARTÍCULO 2º. Notifíquese fehacientemente al: Lic. Valeria Inés Cardozo, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Publíquese en la página web. Cumplido archívese.

JRM Img

> Dr. JOSÉ R. MOLINA SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

Talestad Cs. Exactors

Mag. GUSTAVO DANIEL GH.
DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS